
Dělnická 213/12

Spisová značka: B 5402 vedená u Městského soudu v
Praze, den zápisu: 9. června 1998

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 28507436
DIČ: CZ28507436

Karolinská 707/7

Dodavatel: 

186 00 Praha

Allen & Overy (Czech Republic) LLP,
organizační složka

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Číslo dokladu: 220387
Sklad: 000
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Platebním příkazem

0

Objednávka: 

OBJEDNÁVKA

500220387
ČÍSLO

Datum pořízení:

18.05.2022
Sklad:

000
Vaše číslo objednávky:

Datum dodání: Termín dodání: Zakázka č.:
0

Dělnická 213/12

Dodací adresa:

170 00 Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Objednáváme u Vás zpracování právního posouzení k návrhu
usnesení Rady hl.m. Prahy k povinným ustanovením stanov
obchodních společností se 100% majetkovou účastí hlavního
města Prahy v návaznosti na možnosti zvažované MHMP a v
návaznosti na úpravu obsaženou v zákoně č. 90/2012 Sb., o
obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů.

Materiál k posouzení byl dodavateli předán v el. podobě.
Informace v něm obsažené jsou důvěrné a podléhají
mlčenlivosti, stejně jako veškeré informace či materiály,
které v souvislosti s plněním této objednávky objednatel
dodavateli sdělí. 

Dodavatel posoudí obě varianty předaného materiálu (A a B)
s důrazem na soulad s českým právním řádem, příp.
přesahem do práva EU. 
Dodavatel bude při vypracování písemného výstupu
postupovat dle dohody s objednatelem, přičemž objednatel
může v intencích předaného materiálu doplnit otázky či
požadovat vysvětlení posouzení. 

Cena zahrnuje:  konzultace e-mailové i ústní (telefonické či
osobní jednání) a zpracování písemného výstupu
(stanoviska/resp. posouzení jednotlivých navrhovaných
ustanovení k inkorporaci do stanov).

Termín vypracování písemného výstupu v pracovní podobě
do 31. 05. 2022.
Dopracování finální verze dle dohody s objednatelem,
nejpozději do 20. 06. 2022. 

Písemný Výstup bude předán v elektronické podobě a
zároveň v tištěné podobě opatřený razítkem a podpisy
oprávněných osob, a to ve 3 výtiscích. 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po úplném předání
finální verze výstupu dle předchozího odstavce. Na faktuře
musí být uvedeno číslo této objednávky. 

250 000,00250 000,001,00

250 000,001,00

Vystavil: Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvioObjednávka:  500220387

Strana: 1 / 2



OBJEDNÁVKA

500220387
ČÍSLO

Datum pořízení:

18.05.2022
Sklad:

000
Vaše číslo objednávky:

Datum dodání: Termín dodání: Zakázka č.:
0

Celkem 250 000,00   CZK

Vystavil: Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvioObjednávka:  500220387

Strana: 2 / 2




